关于通过武汉大学采购与招标项目评审专家管理系统征集评审专家的通知

[bookmark: _GoBack]全校各单位：
为提高学校采购与招标评审专家管理的信息化水平，进一步规范评审专家分类标准，提升采购与招标评审质量，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购评审专家管理办法》等法律法规和《武汉大学采购与招标管理办法》（武大采购字【2014】1号）的要求，采购与招投标管理中心拟通过武汉大学采购与招标项目评审专家管理系统，面向全校公开征集评审专家。现将有关事项通知如下：
      一、评审专家应当具备以下条件：
1、专业技术要求（满足以下之一即可）：
（1）从事相关专业领域工作满8年并具有副高及以上职称或同等专业水平（同等专业水平是指取得中级职称后在相关专业领域工作满10年以上）；
（2）机关管理部门、院系管理岗位人员从事相关专业工作满8年并具有副处级及以上职务；
（3）服装、家具和服务类采购与招标项目评审专家条件可以适当放宽；
2、具有良好的职业道德，廉洁自律，遵纪守法，无行贿、受贿、欺诈等不良信用记录；
3、熟悉采购与招标法律法规和相关政策；
4、承诺以独立身份参加评审工作，依法履行评审专家工作职
责并承担相应法律责任；
5、身体健康，能胜任评审工作，
6、年龄一般在65周岁以下，特殊情况可适当放宽；
7、原则上为在岗在职人员。
二、征集方式：
本次评审专家征集工作采取个人自荐和单位推荐两种方式。学校鼓励符合条件的教职员工自行申报，同时请各单位做好宣传动员工作，积极推荐专家。评审专家均须通过系统进行注册登记。
三、评审专家注册登记
本次评审专家征集采用网上注册的形式。学校采购与招投标管理中心网站（http://zb.whu.edu.cn/）开通了“专家评审注册”功能，请各位专家自主申报。具体步骤如下：
1.点击“专家评审注册”栏目，进入武汉大学专家管理系统，点击专家登录右下角的“申请加入”进行注册；
2.申请加入用自己的手机号进行注册，并逐项完善基本信息和专家信息。其中“红色带星号”的栏目为必填项，且必须填写正确；
3.选择“评审专业”，此项必须选择，可根据个人情况进行多选，但请务必选择熟悉的评审专业；
4.保存并提交；
5.各单位审核；
6.学校审核。
四、时间要求
本次专家征集工作截止时间为2018年5月30日。申报工作完成后，各单位采购工作负责人须审核本单位的专家信息，然后提交到采购与招投标管理中心进行审核，审核结果请各位申报专家自行登录查看，不再另行通知。（各单位采购工作负责人、联系人名单请按附件一格式填写，并报送至肖潇邮箱394912736@qq.com）
五、工作要求
本次评审专家征集工作量大、涉及面广，对加强和改进学校采购与招标工作意义重大，请各单位高度重视，积极部署，及时通知到各系所及符合条件的教职工本人，组织大家踊跃参加。若有改进意见和工作建议请联系肖潇（027-68754585），填报技术问题请咨询胡海（13684026177）。

                                  武汉大学采购与招投标管理中心
2018年4月24日

附件一：采购工作负责人、联系人信息报送表
单位名称（盖章）：                                                填报时间：   年   月   日
	类别
	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	qq号
	是否加入qq工作群（215778074）
	备注

	采购工作负责人

	采购工作联系人

	采购工作联系人

备注：1、各单位可根据需要确定多名采购联系人；2、采购工作负责人、联系人应加入qq工作群，以便更好地开展工作。